
近江夏の陣 ３日目7/17・18・19・20

びわこ幕開け戦

10:39

◎ １ 3833 中辻　　博訓 A1 29.4 43.4 １６１４－－－－ 11
○ ２ 3432 宮迫　　暢彦 B1 21.8 32.1 ３２５－－－－－ 10
Ｘ ３ 3704 本部　めぐみ B1 20.0 36.6 ６４－４－－－－ 8
△ ４ 4901 出口　舞有子 B1 F1 22.2 31.4 ４３５－－－－－ 6

５ 4978 山田　　和佐 B1 F1 18.7 44.0 ３－６４－－－－ 5
６ 4897 深見　亜由美 B1 25.7 35.2 ４５６－－－－－ 7

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
依然として機力には不満が残る中辻だが、絶好枠ならＡ１級の意地で負けられないところ。宮迫が俊敏に差してＢＳどこまで迫る。出口がカドから果敢にアタック

一般戦

11:05

１ 4905 土井　　祥伍 B1 37.1 39.4 ５－４３－－－－ 8
△ ２ 3419 栗原　　謙治 B1 30.5 38.2 ４－２２－－－－ 12
◎ ３ 3848 川上　　聡介 A2 24.2 42.8 －１２２－－－－ 11
Ｘ ４ 4333 村田　　友也 B1 36.8 17.1 ６３６－－－－－ 6

５ 3564 桑原　　　啓 B1 18.7 37.1 －６４３－－－－ 9
○ ６ 4472 尾嶋　　一広 A1 45.9 21.7 ２３１１－－－－ 10

123/456 3連単：3＝6－2 , 3＝6－4 , 3－2－6 , 3－4－6 , 3－2－4
川上がここまで２連対キープの安定ぶり。このセンター攻勢を本命視だ。ただ尾嶋が好素性機を手に快パワー。大外でも逆転は十分ある。栗原の先攻めも要警戒だ

一般戦

11:32

◎ １ 4735 角山　　雄哉 B1 50.0 31.4 ２－３５－－－－ 11
○ ２ 3761 山本　　光雄 A2 17.6 36.6 １２５６－－－－ 10

３ 3682 切田　　潤二 B1 17.6 36.1 ６－４４－－－－ 7
４ 4339 平瀬　　城啓 B1 29.4 27.7 ６６４－－－－－ 8

△ ５ 4369 丹下　　　将 A1 F1 16.1 16.6 ６５１６－－－－
Ｘ ６ 3673 小林　　　享 B1 47.3 22.8 ２４－４－－－－ 9

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－6 , 1－5－2 , 1－6－2 , 1－5－6
上々の仕上がりを見せる角山が予選を突破。ここは絶好枠を味方に初白星ゲットあるのみだ。山本が差してＢＳどこまで迫る。丹下がアウト豪快ターンで浮上へ

一般戦

12:00

○ １ 3878 胡本　　悟志 B1 32.3 25.8 ３－３４－－－－ 11
２ 4938 小芦　るり華 B1 11.1 39.4 ６－６５－－－－

△ ３ 4600 井内　将太郎 A2 47.3 27.2 ５５１－－－－－ 9
Ｘ ４ 3352 小川　　晃司 B1 32.4 48.5 ２５３－－－－－ 12
◎ ５ 4264 長尾　　章平 A2 24.2 33.3 ２３１３－－－－ 10

６ 4010 越智　　照浩 B1 21.2 44.0 ３３４－－－－－ 8

123/564 3連単：5＝1－3 , 5＝1－4 , 5－3－1 , 5－4－1 , 5－3－4
小川が大外に出て長尾がカド。全速さばきで首位争いに持ち込みそうだ。胡本はイン気合Ｓで先制あるのみ。井内の一撃も単級評価が必要。小川が展開突いて

ゴゴイチびわこ

12:35

◎ １ 3783 瓜生　　正義 A1 36.6 21.8 ５１２１－－－－ 12
○ ２ 3295 濱村　　芳宏 A2 F1 53.8 23.3 １１２２－－－－ 11

３ 4071 古賀　　千晶 B1 34.3 33.3 ５２３－－－－－ 9
△ ４ 3714 梶原　　　正 B1 7.4 50.0 ３－４６－－－－ 9
Ｘ ５ 3430 角浜　　　修 B1 37.5 16.0 ５５５－－－－－

６ 4978 山田　　和佐 B1 F1 18.7 44.0 ３－６４－－－－ 1

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1－4－2 , 1－5－2 , 1－4－5
１走目は５着の瓜生だがその後はオール２連対。ここは絶好枠から主導権を握りそうだ。ただ濱村が好素性機を手に強パワー。梶原がカドから強気にアタックへ

スゴ６！びわこ

13:06

◎ １ 3159 江口　　晃生 A1 36.8 50.0 ２４２１－－－－ 12
２ 4936 戸敷　　晃美 B1 27.7 20.0 －６５５－－－－

△ ３ 4281 大澤　　大夢 A2 34.2 21.2 ４２１５－－－－
○ ４ 4611 今井　　美亜 A2 42.8 29.6 １１２３－－－－ 10

５ 4901 出口　舞有子 B1 F1 22.2 31.4 ４３５－－－－－ 1
Ｘ ６ 4333 村田　　友也 B1 36.8 17.1 ６３６－－－－－ 2

123/456 3連単：1＝4－3 , 1＝4－6 , 1－3－4 , 1－6－4 , 1－3－6
江口が逃げ切り図るが機力の上積みが欲しい状況。トップ級のパワーを誇る今井の一撃は脅威になりそうだ。大澤はその内から先攻め狙って。村田が展開探して
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一般戦

13:38

Ｘ １ 3682 切田　　潤二 B1 17.6 36.1 ６－４４－－－－ 3
◎ ２ 4331 三好　　勇人 A1 54.0 41.9 ２１３２－－－－ 11

３ 4897 深見　亜由美 B1 25.7 35.2 ４５６－－－－－ 1
△ ４ 3578 塩田　　雄一 A2 43.2 44.0 ３－２５－－－－ 12
○ ５ 4218 吉川　　喜継 A2 37.8 47.8 １１１３－－－－ 10

６ 5021 計盛　　　光 B2 48.4 24.0 ５－５６－－－－

123/456 3連単：2＝5－4 , 2＝5－1 , 2－4－5 , 2－1－5 , 2－4－1
オール３連対をキープする三好の出足は上々のレベル。枠番有利に主導権を握りそうだ。ただ吉川が好パワーを発揮して逆転の場面は十分。塩田の一撃も要警戒

一般戦

14:11

Ｘ １ 4339 平瀬　　城啓 B1 29.4 27.7 ６６４－－－－－ 3
○ ２ 4505 島田　　賢人 A2 20.0 13.7 ４４５１－－－－
△ ３ 4010 越智　　照浩 B1 21.2 44.0 ３３４－－－－－ 4
◎ ４ 3853 岩崎　　正哉 A1 37.0 9.0 １３１２－－－－ 12

５ 4905 土井　　祥伍 B1 37.1 39.4 ５－４３－－－－ 2
６ 3704 本部　めぐみ B1 20.0 36.6 ６４－４－－－－ 1

123/456 3連単：4＝2－3 , 4＝2－1 , 4－3－2 , 4－1－2 , 4－3－1
岩崎が予選ラウンドをトップ通過。持ち前の俊敏ハンドルを発揮して首位争いに持ち込みそうだ。島田は枠有利に先手を取りたいところ。越智が強気にアタック

一般戦

14:44

○ １ 4071 古賀　　千晶 B1 34.3 33.3 ５２３－－－－－ 5
◎ ２ 4118 宇佐見　　淳 A2 15.1 38.8 ４転３３－－－－

３ 3564 桑原　　　啓 B1 18.7 37.1 －６４３－－－－ 2
Ｘ ４ 3673 小林　　　享 B1 47.3 22.8 ２４－４－－－－ 3
△ ５ 4600 井内　将太郎 A2 47.3 27.2 ５５１－－－－－ 4

６ 3714 梶原　　　正 B1 7.4 50.0 ３－４６－－－－ 5

123/456 3連単：2＝1－5 , 2＝1－4 , 2－5－1 , 2－4－1 , 2－5－4
ここは敗者組でのカード。宇佐見の好位戦を軸視したが古賀が絶好枠を味方に押し切る場面も。井内の気配が初日に比べ上昇ムード。小林や梶原も侮れない足色だ

準優勝戦

15:18

◎ １ 4472 尾嶋　　一広 A1 45.9 21.7 ２３１１－－－－ 2
○ ２ 4611 今井　　美亜 A2 42.8 29.6 １１２３－－－－ 6
Ｘ ３ 4264 長尾　　章平 A2 24.2 33.3 ２３１３－－－－ 4
△ ４ 4218 吉川　　喜継 A2 37.8 47.8 １１１３－－－－ 7

５ 3761 山本　　光雄 A2 17.6 36.6 １２５６－－－－ 3
６ 3432 宮迫　　暢彦 B1 21.8 32.1 ３２５－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
尾嶋が好素性機のパワーを引き出して満足の表情。豪快に逃げて優出一番乗りを果たすか。ただ注目機を駆る今井がトップ級のパワー。吉川も地元優出へ気合十分だ

準優勝戦

15:53

◎ １ 3295 濱村　　芳宏 A2 F1 53.8 23.3 １１２２－－－－ 5
○ ２ 3848 川上　　聡介 A2 24.2 42.8 －１２２－－－－ 2
△ ３ 4331 三好　　勇人 A1 54.0 41.9 ２１３２－－－－ 7
Ｘ ４ 3833 中辻　　博訓 A1 29.4 43.4 １６１４－－－－ 1

５ 4735 角山　　雄哉 B1 50.0 31.4 ２－３５－－－－ 3
６ 3878 胡本　　悟志 B1 32.3 25.8 ３－３４－－－－ 4

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
良機をきっちり仕上げた濱村のパワーはトップクラス。ライバル勢の攻めを制して先行態勢に持ち込むか。川上が俊敏に差してどこまで迫る。三好が強気にアタック

準優勝戦

16:29

◎ １ 3853 岩崎　　正哉 A1 37.0 9.0 １３１２－－－－ 8
△ ２ 3159 江口　　晃生 A1 36.8 50.0 ２４２１－－－－ 6
○ ３ 3783 瓜生　　正義 A1 36.6 21.8 ５１２１－－－－ 5
Ｘ ４ 3419 栗原　　謙治 B1 30.5 38.2 ４－２２－－－－ 2

５ 3578 塩田　　雄一 A2 43.2 44.0 ３－２５－－－－ 7
６ 3352 小川　　晃司 B1 32.4 48.5 ２５３－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1－2－3 , 1－4－3 , 1－2－4
予選ラウンドをトップ通過の岩崎。ファイナルの１号艇を目指して気合のイン戦を披露だ。ただパワー軽快な瓜生はやはり強敵。江口が巧腕さばき発揮して
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